
Základní škola a Mateřská škola Chodovice,  
okres Jičín 

Chodovice č. 2, Hořice  508 01 

________________________________________________________ 
 

Č.j. RED/23/2025     22. 5. 2025  Chodovice 
 

 

Správní  řízení – výsledky přijímacího řízení k předškolnímu 

vzdělávání do MŠ Chodovice 
  

 
Na základě §165 odst. 2 písm. b) a v souladu s § 34 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu 

se zákonem č.500/2004 Sb., správní řád, ředitelka rozhodla takto: 
 

 

Přijaté děti k předškolnímu 
vzdělávání 

 

Pořadí 
Registrační 

číslo 

1. MSCH014 

2. MSCH005 

3. MSCH009 

4. MSCH004 

5. MSCH007 

6. MSCH010 

7. MSCH002 

8. MSCH013 

9. MSCH001 

10. MSCH012 

11. MSCH011 

12. MSCH008 

13. MSCH016 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
Přijaté děti k předškolnímu 

individuálnímu vzdělávání 
 

14.  MS003 

15. MS006 

16. MS015 

 

 
 

 
 

 

 

 

Mgr. Lucie Nimsová 
ředitelka školy 

 

 

 

 

    

 


		2025-05-22T14:30:25+0200
	Mgr. Lucie Nimsová




